
Офіційні правила 

проведення Акції торгівельного маркетингу в магазинах: 

«М’ясомаркет», «Наша Ряба», «Українське курча», «Їжа Свіжа» 

за умовною назвою «Повертаємо 5 бонусних грн за покупку 

вагового стегна ТМ «Курка по-домашньому» від 179 грн» 

 

1. Замовник / Організатор Акції 

1.1. Замовником / Організатором Акції торговельного маркетингу (надалі — «Акція») є Приватне акціонерне 

товариство «МХП» (08800, Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. Елеваторна, будинок 1, 

код ЄДРПОУ 25412361) (надалі — «Організатор»). 

1.2. Перелік виконавців Акції вказано у Додатку №1 «Виконавці Акції та адресна програма» до цих Правил, що є 

невід’ємною їх частиною (надалі — «Виконавець» та/або «Виконавці»). 

1.3. Бонусні гривні — умовні одиниці винагороди, які Організатор нараховує учасникам, що виконують умови 

Акції. Накопичені бонусні гривні не можуть бути виплачені Учаснику готівкою. Бонусні гривні можуть бути 

використані (за умови, що сума оплати грошима має становити не менше, ніж 0,1 грн) для зменшення суми 

чека на відповідну кількість гривень при покупці курячої продукції та бакалії ТМ «Наша Ряба», ТМ «Наша 

Ряба Апетитна» та ТМ «Курка по-домашньому»; яловичої продукції ТМ «Skott Smeat»; бакалії ТМ 

«Бащинський»; готових та заморожених страв «Секрети Шефа»; заморожених напівфабрикатів ТМ «Легко!» 

та ТМ «Бащинський EGO ЇЖА»; м’ясних чипсів ТМ «РЯБCHICK» та ТМ «ХО перекусити?»; готових страв 

ТМ «La Strava»; пельменів та вареників ТМ «М’ясомаркет»; кулінарії МХП у точках продажу «Наша Ряба», 

«М'ясомаркет» та «Українське Курча», фастфуду з м'ясом курки чи яловичини у точках продажу «Döner 

Маркет», в яких діє Програми лояльності «ЇМО!». 

1.4. У випадку повернення, у відповідності до Закону України «Про захист прав споживачів», Учасником Акції 

придбаних товарів та отримання ним сплачених коштів, використані при цьому бонусні гривні будуть 

повернені на Картку. При цьому процедура повернення товару має обов’язково відбуватись з використанням 

Картки Програми лояльності «ЇМО!» та при пред’явленні чека покупки. 

1.5. Якщо протягом 365 календарних днів Учасником Акції не було здійснено покупок з використанням картки 

учасника програми лояльності «ЇМО!» то невикористані бонусні гривні, що відображені на такій картці, 

скасовуються. УВАГА! Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи 

конкурсом,   ці Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

 

2. Період та територія дії Акції. 

2.1. Період проведення Акції з 00:00 годин 09 січня 2024 року до 23:59 години 22 січня 2024 року    включно (за 

київським часом) (далі — Період проведення Акції) або до закінчення Акційного товару. 

2.2. Акція проводиться на всій території України, за винятком тимчасово окупованих територій України, на якій 

органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або територій територіальних 

громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають   в   тимчасовій   

окупації, оточенні (блокуванні) лише у тих фірмових магазинах «М’ясомаркет», «Наша Ряба», «Українське 

курча», що вказані в Додатку №1 до цих Правил (далі - Територія дії Акції). Замовник та Виконавець Акції не 

несуть відповідальності за вивезення Продукції за Територію дії Акції. 

 

3. Участь в Акції 

3.1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент прийняття рішення 

про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 18- ти років або на інших 

підставах згідно з нормами чинного законодавства України), і дотримуються виконання всіх умов Акції, 

зазначених в цих Правилах, та які належним чином та в повному об’ємі виконали всі умови даних Правил 

(надалі - «Учасники Акції»), а також є авторизованими учасниками Програми лояльності «ЇМО!». Умови 

участі в програмі лояльності «ЇМО!» зазначені на сайті «ЇМО!» за посиланням: https://myimo.com.ua/. 

 

4. Умови участі в Акції 

4.1. Учасником Акції є особа, яка відповідає вимогам, що зазначені в п.3. цих Правил, та належним чином виконала 

всі умови цих Правил. 

4.2. Для участі в Акції Учаснику необхідно протягом Періоду проведення Акції з 00:00 годин 09 січня 2024 року 

https://myimo.com.ua/


до 23:59 години 22 січня 2024 року включно (за київським часом) придбати на Території  дії Акції (в одному 

із магазинів, вказаних у Додатку №1 до цих правил) продукцію, визначену в Додатку №2 до цих Правил на 

суму від 179 грн з ПДВ одним чеком... 

4.3. Особа, яка бере участь у Акції, повинна бути учасником Програми лояльності «ЇМО!» та мати картку «ЇМО!». 

4.4. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові виконання всіх умов 

участі у Акції та наявності Акційної продукції в магазині. 
 

5. Порядок і спосіб інформування про умови Акції 

5.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайті https://myimo.com.ua/ (далі – «Сайт 1»), та за 

телефоном «гарячої лінії» Акції 0 800 500-001. Телефон гарячої лінії працює в будні з 8:00 год. до 21:00 год. 

за київським часом. Всі дзвінки зі стаціонарних та мобільних номерів телефонів в межах території України, 

підконтрольній українській владі, сплачуються згідно з тарифами відповідного оператора зв’язку. 

5.2.  5.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором Акції протягом усього строку 

проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. Зміна, доповнення Правил та умов 

Акції та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження Організатором Акції та опублікуванні на 

сторінці за посиланнями https://myimo.com.ua/. Такі зміни та доповнення набувають чинності з моменту 

опублікування на Сайті 1, якщо інше не буде спеціально визначено безпосередньо змінами/доповненнями до 

Правил. 

5.3. Заохочення по Акції (надалі «Заохочення») та умови отримання Заохочення: 

5.4. Під Заохоченням йдеться про повернення частини вартості придбаної Акційної продукції, а саме 5 (п’яти) 

бонусних гривень, шляхом їх зарахування на карту Програми лояльності "ЇМО!" 

5.5. У випадку, якщо Учасник Акції з певних причин, не залежних від Організатора Акції, не має можливості 

одержати Заохочення по Акції, такий Учасник Акції не має права на одержання будь-якої іншої (в тому числі 

грошової) компенсації. 

5.6. Заохочення може бути отримане Учасниками Акції тільки за умови виконання всіх вимог цих Правил. 

5.7. Учасник Акції, що здобув право на отримання Заохочення, не може передавати своє право отримати таке 

Заохочення третім особам. 

5.8. Якщо Учасник Акції придбав в одному чеку іншу продукцію, відмінну від Акційної Продукції,  Учасник Акції 

отримує право на отримання Заохочення у тому випадку, якщо в чеку вартість ЛИШЕ Акційної Продукції, 

передбаченої Додатком 2 до цих Правил, дорівнює або перевищує 179 грн. 

 

6. Інші умови 

6.1. Грошовий еквівалент Заохочення не видається. Заохочення обміну та поверненню не підлягають. 
6.2. Відповідальність Замовника/Виконавця перед Учасниками обмежується вартістю Заохочення, що       отримав 

Учасник, який висуває претензії. 

6.3. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам розділу цих Правил, 

та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх дотримуватись; підтверджує свою 

однозначну згоду на використання та обробку наданих персональних даних Замовником/Виконавцем Акції 

з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою методами, що не порушують чинного законодавства України 

(у т.ч. шляхом передачі третім особам, які мають відповідні правовідносини із Замовником/Виконавцем 

Акції), зокрема на безоплатне використання його імені, прізвища, по-батькові, фотографій, інтерв’ю або 

інших матеріалів про нього з рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право публікації (у т.ч. його імені, 

прізвища, по-батькові і зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких друкованих, цифрових, аудіо 

- та відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Подарунку, а також для надсилання інформації, 

повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за територією, часом та способом 

використання, а також використання його паспортних та інших ідентифікаційних даних з метою фінансового 

та податкового обліку, і таке використання жодним чином не відшкодовуватиметься Замовником/Виконавцем 

Акції та/або будь-якою третьою особою. Надання такої згоди також розглядається у розумінні ст. 296, 307, 

308 Цивільного Кодексу України. 

6.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Замовник приймає остаточне рішення про 

припинення або зміну дати проведення Акції. 

6.5. Замовник Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не вручення Заохочення у випадку 

настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, воєнні дії будь-якого характеру 

на Території дії Акції, блокади, суттєві зміни у чинному законодавстві, яке діє на Території дії Акції, інші 

непідвласні контролю з боку Замовника Акцій обставини, що перешкоджають в проведенні Акції та врученню 

Заохочення. 

6.6. Акційна продукція, надана для продажу, може відрізнятись  від зображення на рекламних матеріалах. 

 

 

 

 

https://myimo.com.ua/
https://myimo.com.ua/


 

ДОДАТОК №1 ВИКОНАВЦІ АКЦІЇ ТА АДРЕСНА ПРОГРАМА 

 

№ п/п Місто Адреса ТТ 
1 Бердичів  Житомирська область Бердичів  вул. Європейська 128 А  

2 Бершадь  Вінницька обл м. Бершадь  вул. Ярослава мудрого 3 а  

3 Бершадь  Вінницька обл. м. Бершадь  вул. Коваленка 2 а  

4 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Ізмаїльська 274   

5 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Ізмаїльська 39 Ж  

6 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Миколаївська 27   

7 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Миколаївська 7   

8 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Перемоги 3   

9 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Першотравнева 75   

10 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Приморська 14 А  

11 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Провадійська 13 А  

12 Білгород-Дністровський  Одеська область Білгород-Дністровський  вул. Сонячна 12 Д  

13 Білицьке  Донецька область Білицьке  вул. Донецька 35   

14 Білозерка  Херсонська область Білозерка  вул. Карла Маркса 86   

15 Білозерське  Донецька область Білозерське  вул. Будівельників 18   

16 Білопілля  Сумська область Білопілля  вул. Макаренка 1/1   

17 Благовіщенське  Кіровоградська область Благовіщенське  вул. Героїв України 15А/1   

18 Бобрик  Київська область Бобрик  вул. Шевченка 17   

19 Бобринець  Кіровоградська область Бобринець  вул. Базарна 165   

20 Болград  Одеська область Болград  вул. Інзовська 118   

21 Боярка  Київська область Боярка  вул. Молодіжна 61 А  

22 Буринь  Сумська область Буринь  вул. Піонерська 4   

23 Буча  Київська область Буча  вулиця Жовтнева 66 А  

24 Васильків  Київська область Васильків  вул. Грушевського Михайла 13 Г  

25 Васильківка  Дніпропетровська область Васильківка  вул. Першотравнева 201   

26 Великий Бичків  Закарпатська область Великий Бичків  вул. Борканюка 2   

27 Верхньодніпровськ  Дніпропетровська область Верхньодніпровськ  вул. Дніпровська 45/2   

28 Веселинове  Миколаївська область Веселинове  вул. Соборна 1 Б  

29 Вилкове  Одеська область Вилкове  вул. Леніна 3 р-к Центральний, м'ясний корпус  

30 Винники  Львівська область Винники  вул. Винна Гора 10 В  

31 Виноградів  Закарпатська область Виноградів  вул. Корятовича    

32 Виноградів  Закарпатська область Виноградів  вул. Шевченка 9   

33 Вільногірськ  Дніпропетровська область Вільногірськ  вул. Центральна 61 Б  

34 Володимир-Волинський  Волинська область Володимир-Волинський  вул. Князя Василька 1   

35 Володимир-Волинський  Волинська область Володимир-Волинський  вул. Ковельська 113   

36 Гайворон Кіровоградська Гайворон  Центральна 97 Е  

37 Гайворон  Кіровоградська область Гайворон  вул. Кірова 24/2   

38 Гірник  Донецька область Гірник  вул. Репіна 7 ринок  

39 Глеваха  Київська область Глеваха  вул. Ботанічна 30   

40 Глеваха  Київська область Глеваха  вул. Підприємницька 7   

41 Глухів  Сумська область Глухів  вул. Київо-Московська 41   

42 Голованівськ  Кіровоградська область Голованівськ  вул. Соборна 47   

43 Градизьк  Полтавська область Градизьк  вул. Київська 43/54   

44 Дар'ївка  Херсонська область Дар'ївка  вул. Торгова площа 11   

45 Демидів  Київська область Демидів  вул. Київська 53   

46 Димер Київська Димер  Шевченко 2   

47 Дніпро  Дніпропетровська область Дніпро  бул. Слави 40   

48 Добровеличківка  Кіровоградська область Добровеличківка  вул. Поповича 20   

49 Добропілля  Донецька область Добропілля  мкрн. Сонячний 13 А  

50 Добропілля  Донецька область Добропілля  просп. Перемоги 8   

51 Доброслав  Одеська область Доброслав  вул. Центральна 45   

52 Довбиш  Житомирська область Довбиш  вул. Щорса 12   

53 Долинська  Кіровоградська область Долинська  вул. Соборності України 22 А  

54 Долинська  Кіровоградська обл., м.Долинська вул.Ольгерда Бочковського 

55 Дубно  Рівненська область Дубно  вул. Галицького Данила 7   

56 Дубно  Рівненська область Дубно  вул. Мирогощанська 1   

57 Ємільчине Житомирська область Ємільчине  пров. Р. Люксембург 2   

58 Житомир  Житомирська область Житомир  вул. Вітрука 41 Б  

59 Житомир  Житомирська область Житомир, Миру, 5 

60 Запоріжжя  Запорізька область Запоріжжя  вул. 14-го Жовтня 1 а  

61 Зеленівка  Херсонська область Зеленівка  вул. Першотравнева 9   

62 Зіньків  Полтавська обл. м. Зіньків  вул.Воздвиженська 47   



63 Знам'янка  Кіровоградська область Знам'янка  вул. Матросова 28 А  

64 Знам'янка  Кіровоградська область Знам'янка  вул. Привокзальна 4 Г  

65 Іванків  Київська Іванків  вул. Івана Проскури 14   

66 Ізмаіл  Одеська Ізмаіл  Івана Франка 14/1   

67 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. 28-го Червня 5Б ринок Центральний, Овочевий корпус  

68 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. Кріпосна 10 А пав.№1  

69 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. Нахімова 401 А, ринок "Дворик Южный"  

70 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. Пушкіна 41   

71 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. Пушкіна 47Б/16   

72 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  вул. Шевченко 48 А "Пылинка"  

73 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  просп. Миру 19 А  

74 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  пр-т. Миру 5   

75 Ізмаїл  Одеська область Ізмаїл  пр-т. Суворова 54   

76 Ірпінь  Київська область Ірпінь  вул. Мечникова 108   

77 Іршава  Закарпатська область Іршава  вул. Локоти 15   

78 Кагарлик Київська обл, Кагарлицький р-н, м. Кагарлик, вул. Воровського, буд. № 7А  

79 Кам’янське  Дніпропетровська область Кам’янське  бул. Будівельників 41   

80 Кам’янське  Дніпропетровська область Кам’янське  вул. Воїнів-Афганців 18 Г  

81 Кам’янське  Дніпропетровська область Кам’янське  просп. Перемоги 57 Л  

82 Кам’янське  Дніпропетровська область Кам’янське  пр-т. Аношкіна 144 А  

83 Кам'янець-Подільський  Хмельницька область Кам'янець-Подільський  вул. Дружби Народів 56   

84 Кам'янець-Подільський  Хмельницька область Кам'янець-Подільський  вул. Кн.Коріатовичів 24   

85 Кам'янець-Подільський  Хмельницька область Кам'янець-Подільський  пр-т. Грушевського 25   

86 Кам'янське  Дніпропетровська область Кам'янське  вул. Воїнів-Афганців 1/3   

87 Кам'янське  Дніпропетровська область Кам'янське  вул. Дунайська 1 А  

88 Київ Київська область Київ  пров. Ясинуватський 10   

89 Київ  Київська область Київ  вул. Донця Михайла 2А   

90 Київ  Київська область Київ  вул. Єлизавети Чавдар 13   

91 Київ  Київська область Київ  вул. Польова 73   

92 Київ  Київська область Київ  вул. Юрія Кондратюка 5   

93 Київ  Київська область Київ  просп. Глушкова 9 В  

94 Ківерці  Волинська область Ківерці  вул. 17 Вересня 5 А  

95 Кілія  Одеська область Кілія  вул. Кіченка 31   

96 Ковель  Волинська область Ковель  вул. Відродження 4   

97 Ковель  Волинська область Ковель  вул. Володимирська 78 А  

98 Ковель  Волинська область Ковель  вул. Лесі Українки 30   

99 Ковель  Волинська область Ковель  вул. Незалежності 57   

100 Ковель  Волинська область Ковель  вул. Незалежності 72   

101 Кодима Одеська обл, Кодимський р-н, м. Кодима, вул. Соборна, буд. № 89 

102 Компаніївка  Кіровоградська область Компаніївка  вул. Шевченка 75   

103 Конотоп  Сумська область Конотоп  вул. Братів Лузанів 56   

104 Конотоп  Сумська область Конотоп  вул. Вировська 27   

105 Конотоп  Сумська область Конотоп  пл. Конотопських дивізій 23   

106 Краснопавлівка  Харківська область Краснопавлівка  вул. Мікрорайон 26 Е  

107 Кременчук  Полтавська область Кременчук  вул. Першотравнева 43 593  

108 Кременчук  Полтавська область Кременчук  вул. Першотравнева 43 622  

109 Кривий Ріг  Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Алмазна 21 Б  

110 Кривий Ріг  Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Купріна 127   

111 Кривий Ріг  Дніпропетровська область Кривий Ріг  вул. Свято-Миколаївська 10   

112 Кролевець  Сумська область Кролевець  вул. Лесі Українки 7   

113 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. 5-а Лінія 23 А  

114 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Архангельська 2   

115 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Беляєва 2   

116 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Бєляєва 25/1   

117 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. В.Перспективна 53   

118 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Василя Нікітіна 26   

119 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Велика Пермська 44   

120 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Вокзальна 39 А  

121 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Генерала Родимцева 1   

122 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Добровольського 20 А  

123 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Євгена Тельнова 1а   

124 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Жадова 23 А  

125 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Мурманська 37 М  

126 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Пацаєва 7   

127 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Полтавська 81   

128 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Попова 14   

129 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Соборна 18   



130 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Соборна 21   

131 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Хабаровська 5 1  

132 Кропивницький  Кіровоградська область Кропивницький  вул. Ярослава Мудрого 136   

133 Кучаків  Київська область Кучаків  вул. Гетьмана Івана Суліми 70 Б  

134 Ладижин  Вінницька область Ладижин  вул. Хлібозаводська 14   

135 Лебедин Сумська область Лебедин  пл. Інтернаціональна 4   

136 Львів  Львівська область Львів  вул. Величковського 4   

137 Львів  Львівська область Львів  вул. Володимира Великого 89/91   

138 Львів  Львівська область Львів  вул. Городоцького 155   

139 Львів  Львівська область Львів  вул. Петлюри 7   

140 Львів  Львівська область Львів  просп. В.Чорновола 69   

141 Львів  Львівська область Львів  пр-т. Червоної Калини 36   

142 Львів  Львівська область Львів  вул. Медової печери, 45   

143 Мала Виска  Кіровоградська область Мала Виска  вул. Велігіна 2 Д  

144 Миколаїв Миколаївська Миколаїв  Космонавтів 76/1   

145 Миколаїв Миколаївська область Миколаїв  Одеське шосе 88   

146 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Карпенка 2/1   

147 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Карпенка 20   

148 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Генерала Попеля 223   

149 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Космонавтів 126   

150 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Металургів 32   

151 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  вул. Озерна 17/1   

152 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  просп. Богоявленський 340   

153 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  просп. Богоявленський 340/15   

154 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  просп. Корабелів 15/1   

155 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  просп. Центральний 25 пав. №15  

156 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  просп. Центральний 25 пав.№183  

157 Миколаїв  Миколаївська область Миколаїв  пр-т. Миру 58   

158 Мирноград  Донецька область Мирноград  вул. Гірна 1 ринок 5/6  

159 Мирноград  Донецька область Мирноград  вул. Миру  пос. Новоекономічний  

160 Мирноград  Донецька область Мирноград  вул. Мухамедіїва 14   

161 Мирноград  Донецька область Мирноград  вул. Соборна 11 А  

162 Мирноград  Донецька область Мирноград  вул. Соборна 24 А  

163 Мирноград  Донецька область Мирноград  мкрн. Західний 10 А  

164 Мирноград  Донецька область Мирноград  мкрн. Молодіжний 4 А  

165 Мирноград  Донецька область Мирноград  мкрн. Східний 1   

166 Миронівка  Київська область Миронівка  вул. Перемоги 2 А  

167 Монастирище Черкаська область Монастирище Уманський вул. Соборна 111 4  

168 Мукачево  Закарпатська область Мукачево  вул. Духновича Олександра 3   

169 Надичі  Львівська область Надичі  вул. Грушевського 77   

170 Недригайлів  Сумська область Недригайлів  вул. Щебетунів 22   

171 Нересниця  Закарпатська область Нересниця  вул. Грушевського 11 А  

172 Ніжин  Чернігівська область Ніжин  вул. Московська 21 Д  

173 Новгород-Сіверський  Чернігівська область Новгород-Сіверський  вул. Князя Ігоря 9 А  

174 Нове  Кіровоградська область Нове  вул. Металургів 5   

175 Новоархангельськ  Кіровоградська область Новоархангельськ  вул. Центральна 24 А  

176 Нововолинськ  Волинська область Нововолинськ  вул. Святого Володимира 1   

177 Нововолинськ  Волинська область Нововолинськ  вул. Шахтарська 1   

178 Новогродівка  Донецька область Новогродівка  вул. Леніна 40 ринок ряд 1 м. 16  

179 Новогуйвинське  Житомирська область Новогуйвинське  вул. Дружби Народів 5 А  

180 Новомиргород  Кіровоградська область Новомиргород  вул. Андрія Гурічева 52   

181 Новоукраїнка  Кіровоградська область Новоукраїнка  вул. Гагаріна 25   

182 Новоукраїнка  Кіровоградська область Новоукраїнка  вул. М.Воронного 18   

183 Обухів  Київська область Обухів  вул. Каштанова 14 А  

184 Овідіополь Одеська область Овідіополь  Шевченко 170 А  

185 Овідіополь  Одеська область Овідіополь  вул. Вертелецького 1 Б  

186 Олександрівка  Кіровоградська область Олександрівка  вул. Леніна 31   

187 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  вул. 6-го Грудня 135   

188 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  вул. Братська 30   

189 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  вул. Григорія Усика 43   

190 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  вул. Садова 64   

191 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  просп. Соборний 87   

192 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Соборний 122   

193 Олександрія  Кіровоградська область Олександрія  пр-т. Соборний 6   

194 Охтирка  Сумська область Охтирка  вул. Батюка 32   

195 Первомайськ  Миколаївська область Первомайськ  вул. Грушевського 33/16   

196 Першотравенськ  Житомирська область Першотравенськ  вул. Лермонтова 3 Г  



197 Петрове  Кіровоградська область Петрове  вул. Центральна 48   

198 Петропавлівська Борщагівка  Київська область Петропавлівська Борщагівка  вул. Львівська 1 А  

199 Побузьке  Кіровоградська область Побузьке  вул. Першотравнева 33   

200 Покровськ Донецька область Покровськ  Лазурний ринок  пав. 14  

201 Покровськ Донецька область Покровськ  мкрн. Лазурний 1Г Ринок "Ангар", ролет 17  

202 Покровськ Донецька область Покровськ  Центральна 137А А  

203 Покровськ  Донецька область Покровськ  вул. Лихачова 13   

204 Покровськ  Донецька область Покровськ  вул. Степана Бовкуна 9 а  

205 Покровськ  Донецька область Покровськ  вул. Шмідта 151 Б  

206 Покровськ  Донецька область Покровськ  вул. Шота  ж/д ринок, місце 42  

207 Покровськ  Донецька область Покровськ  мкрн. Південний 3   

208 Покровськ  Донецька область Покровськ  пл. Свободи 8 А  

209 Полтава  Полтавська область Полтава  вул. Героїв Небесної Сотні 116   

210 Полтава  Полтавська область Полтава  вул. Європейська 104   

211 Полтава  Полтавська область Полтава  вул. Соборності 64 Б  

212 Помічна  Кіровоградська область Помічна  вул. Перемоги 93   

213 Путивль  Сумська область Путивль  вул. Вознесенська 50/2   

214 П'ятихатки  Дніпропетровська область П'ятихатки  вул. Козацька 38/41   

215 Рахів  Закарпатська область Рахів  вул. Миру 25/3   

216 Рахів  Закарпатська область Рахів  вул. Шевченка 2   

217 Рені  Одеська область Рені  вул. 3-го Гвардійського Полку 45   

218 Рені  Одеська область Рені  вул. Пролетарська 29 Центральний ринок, м'ясний корпус  

219 Ржищів Київська область Ржищів  вул. Шевченка 74 А  

220 Родинське  Донецька область Родинське  вул. Червонолиманська 5   

221 Родинське  Донецька область Родинське  вул. Шахтарської слави 11   

222 Роздільна Одеська область Роздільна  Привокзальна площа    

223 Романів  Житомирська область Романів  вул. С.Лялевича 3 А  

224 Ромни  Сумська область Ромни  вул. Руденка 2   

225 Свалява  Закарпатська область Свалява  вул. Духновича 5   

226 Свалява  Закарпатська область Свалява  вул. Київська 10   

227 Світловодськ  Кіровоградська область Світловодськ  вул. Бойка 4   

228 Світловодськ  Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Героїв України, буд. № 10 

229 Світловодськ  Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. М.Грушевського, буд. № 12 

230 Світловодськ  Кіровоградська область Світловодськ  вул. Героїв України 68   

231 Селидове  Донецька область Селидове  вул. Берегова 144 А  

232 Селидове  Донецька область Селидове  вул. Маяковського 35   

233 Селидове  Донецька область Селидове  вул. Михайлівська 90   

234 Славутич Київська область Славутич  Поліський квартал 60   

235 Смоліне  Кіровоградська область Смоліне  вул. Козакова 17   

236 Софіївська Борщагівка  Київська область Софіївська Борщагівка  вул. Зелена 12   

237 Софіївська Борщагівка  Київська область Софіївська Борщагівка  пр-т. Героїв Небесної Сотні 34   

238 Стайки  Київська область Стайки  вул. Нова 2   

239 Старокостянтинів  Хмельницька область Старокостянтинів  вул. Островського 7   

240 Степанці  Черкаська область Степанці  вул. Польова 1   

241 Суми  Сумська область Суми  вул. Засумська 1   

242 Суми  Сумська область Суми  вул. Інтернаціоналістів 21   

243 Суми  Сумська область Суми  вул. Ковпака 59/4   

244 Суми  Сумська область Суми  вул. Курська 113   

245 Суми  Сумська область Суми  вул. Курська 133   

246 Суми  Сумська область Суми  вул. Петропавлівська 76   

247 Суми  Сумська область Суми  вул. Роменська 77   

248 Суми  Сумська область Суми  вул. Сумсько-Київських дивізій 22   

249 Суми  Сумська область Суми  вул. Сумсько-Київських Дивізій 8   

250 Суми  Сумська область Суми  вул. Супруна 14   

251 Суми  Сумська область Суми  вул. Супруна 3 А  

252 Суми  Сумська область Суми  вул. Троїцька 29   

253 Суми  Сумська область Суми  вул. Харківська 12   

254 Суми  Сумська область Суми  вул. Штепівська 1   

255 Суми  Сумська область Суми  вул.Героїв Крут 66 Б  

256 Суми  Сумська область Суми  пр-т. Михайла Лушпи 13   

257 Суми  Сумська область Суми  пр-т. Михайла Лушпи 39 А  

258 Сумська Ромни  Сумська Ромни  бул. Свободи 20 4  

259 Терново  Закарпатська область Терново  вул. Центральна 44   

260 Трипілля  Київська область Трипілля  вул. Шевченка 62   

261 Турійськ  Волинська область Турійськ  вул. Луцька 2 Ринок павільйон 77  

262 Тячів  Закарпатська область Тячів  вул. Армійська 14   

263 Ужгород  Закарпатська область Ужгород  вул. Капушанська 47   



264 Ужгород  Закарпатська область Ужгород  пр-т. Свободи 52   

265 Українка  Київська область Українка  вул. Юності 4/20 новий ринок  

266 Українка  Київська область Українка  вул. Юності 6 Г  

267 Ульяновка  Кіровоградська область Ульяновка  вул. Героїв України 27   

268 Умань  Черкаська область Умань  вул. Тищика 19 А  

269 Фастів  Київська область Фастів  вул. Соборна 34   

270 Фастів  Київська область Фастів  вул. Шевченка 51 А  

271 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. 200-річчя Херсона 2 А  

272 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. 200-річчя Херсона 32 А  

273 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. 49-ї Гвардійської дивізії 22 А  

274 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. Комкова 80 Б  

275 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. Людвіка Заменгофа 1   

276 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. Некрасова 28 А  

277 Херсон  Херсонська область Херсон  вул. Університетська 122   

278 Херсон  Херсонська область Херсон  шосе В'ячеслава Чорновола 26   

279 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 Молочний павільйон 66  

280 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 Молочний павільйон 71  

281 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Вайсера 6 М'ясний павільйон №1  

282 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Гастелло 6/1   

283 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Заводська 20   

284 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Миру 69   

285 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Панаса Мирного 86 А  

286 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  вул. Хотовицького 8   

287 Хмельницький  Хмельницька область Хмельницький  пр-т Миру 54   

288 Христинівка  Черкаська область Христинівка  вул. Шевченка 12   

289 Хуст  Закарпатська область Хуст  вул. Карпатської Січі 25   

290 Хуст  Закарпатська область Хуст  вул. Карпатської Січі 40   

291 Чернівці  Чернівецька область Чернівці  вул. Загули 9 корпус новий  

292 Чинадійово  Закарпатська область Чинадійово  вул. Волошина 78   

293 Чорноморськ Одеська Чорноморськ  Олександрійська 18   

294 Чорноморськ  Одеська область Чорноморськ  вул. В.Шума 17 М  

295 Чуднів  Житомирська область Чуднів  вул. Героїв Майдану 167 С  

296 Шабо  Одеська область Шабо  вул. Шанцера  біля ТС "Одеській Коровай"  

297 Шацьк  Волинська область Шацьк  вул. Шковороди 13   

298 Шостка  Сумська область Шостка  вул. Свободи 19 А  

299 Шостка  Сумська область Шостка  вул. Свободи 44/46   
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